
               Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

AMBITO TERRITORIALE DI CATANZARO 
UFFICIO II 

VIA COSENZA N. 31 – CATANZARO – TEL. 0961/739200-199 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO  l’avviso relativo alle convocazioni degli aspiranti all’assunzione a tempo determinato a.s.  2021/22 - personale ATA 

- , pubblicato con nota prot. n. 6742 del 10/09/2021; 
 

VISTO  il proprio decreto n. 7116 del 17/09/2021 concernente l’assunzione a tempo determinato a.s.  2021/22 - personale ATA 
e l’assegnazione delle sedi agli aspiranti presenti nelle graduatorie definitive di I e di II fascia; 

 

VISTI  i ricorsi presentati dai collaboratori scolastici aventi diritto Sigg.: Jiritano Armando collocato utilmente alla posizione n. 
91 della graduatoria prov. di I fascia ATA (cd. 24 mesi); Raimondi Rosetta  collocata utilmente alla posizione n. 107 della graduatoria 
prov. di I fascia ATA (cd. 24 mesi); Porco Luca, collocato utilmente alla posizione n. 112 della graduatoria prov. di I fascia ATA (cd. 24 
mesi); Perrone Luigi, collocato utilmente alla posizione n. 112 della graduatoria prov. di I fascia ATA (cd. 24 mesi); 

 

CONSIDERATO CHE, per mero errore materiale, quest’Ufficio non ha assegnato nessun incarico al collaboratore scolastico sig. Porco 
Luca, collocato utilmente alla posizione n. 112 della graduatoria provinciale di I fascia ATA (cd. 24 mesi); 

 

CONSIDERATO CHE, per mero errore materiale, quest’Ufficio ha attribuito sedi diverse da quelli spettanti  ai sopracitati collaboratori 
scolastici;  

 

RITENUTO  necessario procedere al ripristino della corretta azione amministrativa per la tutela  dei principi di 
efficienza, economicità, legalità, trasparenza e imparzialità della Pubblica Amministrazione, 

 

VALUTATE  le preferenze espresse dagli aspiranti; 
 

ESAMINATE  le rinunce pervenute all’ufficio; 
 

RITENUTO  di dover conseguentemente procedere alle necessarie rettifiche 
 

DISPONE 

 
Art. 1 Per i motivi su esposti, le seguenti rettifiche concernenti l’assunzione a tempo determinato a.s.  2021/22 - personale 

ATA e l’assegnazione delle sedi agli aspiranti presenti nelle graduatorie definitive di I e di II fascia; 
 

- Jiritano Armando Maria nato il 20/11/1964 posizione n.91 Prima Fascia personale ATA - CS: 
Da CZVC01000A POLO DIDATTICO CONVITTO NAZIONALE "GALLUPPI" CATANZARO Corso Mazzini,51; 
A CZPC060004 L.C. "P.GALLUPPI" CATANZARO VIA DE GASPERI N. 76. 
 

- Raimondi Rosetta nata il 03/03/1955 posizione n. 107 Prima Fascia personale ATA - CS: 
Da CZVC01000A POLO DIDATTICO CONVITTO NAZIONALE "GALLUPPI" CATANZARO Corso Mazzini,51; 
A CZPC060004 L.C. "P.GALLUPPI" CATANZARO VIA DE GASPERI N. 76. 
 

- Porco Luca nato il 11/02/1978 posizione n.112 Prima Fascia personale ATA - CS: 
nomina presso CZIC81400X I.C. DON LORENZO MILANI MARTIRANO; 
 

- Perrone Luigi nato il 14/11/1959 posizione n.130 Prima Fascia personale ATA - CS: 
Da CZVC01000A POLO DIDATTICO CONVITTO NAZIONALE "GALLUPPI" CATANZARO Corso Mazzini,51; 
CZIC85200P I.C. "G.PATARI- RODARI CATANZARO VIA DANIELE, 17. 
 



- Grandinetti Natalenato il 21/12/1957 posizione n.99 Seconda Fascia personale ATA (D.M. 75) - CS: 
Da CZIC81400X I.C. DON LORENZO MILANI MARTIRANO; 
A CZIC86000N I.C. CASALINUOVO SUD CATANZARO VIA    STRETTO ANTICO, 29 
 

- Sica Angela nata il 02/08/1967 posizione n. 147 Seconda Fascia personale ATA (D.M. 75) - CS: 
Da CZIC85200P I.C. "G.PATARI- RODARI CATANZARO VIA DANIELE, 17; 
A CZPS03000B L.S. "L. SICILIANI"  CATANZARO VIA TURCO, 7. 
 

- Scicchitano Luciano nato il 30/08/1962 posizione n. 1071 Seconda Fascia pers. ATA (D.M. 75) - CS: 
Da CZPC060004 L.C. "P.GALLUPPI" CATANZARO VIA DE GASPERI N. 76; 
A CZVC01000A POLO DIDATTICO CONVITTO NAZIONALE "GALLUPPI" CATANZARO Corso Mazzini,51; 
 

- Gigliotti Rosetta nata il 08/04/1962 posizione n. 1098 Seconda Fascia personale ATA (D.M. 75) - CS: 
Da CZPC060004 L.C. "P.GALLUPPI" CATANZARO VIA DE GASPERI N. 76; 
A CZVC01000A POLO DIDATTICO CONVITTO NAZIONALE "GALLUPPI" CATANZARO Corso Mazzini,51; 
 

Art. 2   Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso alle competenti autorità  giurisdizionali. 

 

IL DIRIGENTE 
Vito Primerano 

      Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 

 
 

 
 
 
 


		2021-09-21T15:36:23+0200
	protocollo




